Anni scolastici 2006-2012

nienza e classi - Valori assoluti - Valle d'Aosta -

uole secondarie di secondo grado per Paese di prove

Tavola 6.22d - Studenti stranieri iscritti nelle sc

Scuole secondarie di secondo grado

Anni scolastici

2011-2012

2010-2011

2009-2010

2008-2009

2007-2008

2006- 2007

Totale

Totale Classi Totale Classi Totale Classi Totale Classi Totale Classi

Classi

PROVENIENZA

PAESI DI

APOLIDE

35

10

21

36

ALGERIA

ARGENTINA

BIELORUSSIA
BOLVA

BOSNIA ERZEGOVINA

BRASILE

BULGARIA
BURUNDI

13

CINAPOP.

COLOMBIA
CONGO

COSTAD'AVORIO
CROAZIA

cusA

DANIMARCA
DOMINICA
EGITTO
ETIOPIA

FRANCIA

GERMANIA
IRLANDA
INDIA

JUGOSLAVIA

LIBIA

MACEDONIA
MALESIA

70

38 17

9%

43 23

59

10

12

51

MAROCCO
MESSICO

16

13

MOLDAVIA

NORVEGIA
NIGERIA

PARAGUAY
PERU'

POLONIA

PORTOGALLO

13
a8

REP. DOMINICANA

13

18

35

RUSSIA

SENEGAL

SLOVACCHIA
SOMALIA

SRILANKA

10

10

TUNISIA

TURCHIA

TURKMENISTAN
UCRAINA
UGANDA
YEMEN

USA

246

290 103 77 54 26 19 279 112 45

20

223 133 72

10

86

158

27

46

TOTALE

Fonte: RAVA - Sowaintendenza agli Studi



